教育－２４－１５

令和７年２月１７日

委員 各位

一般社団法人日本フードサービス協会

副会長／教育研修委員長 谷澤 公彦

《 ＪＦ教育研修委員会 開催のご案内 》

平素より協会活動にご支援・ご協力を賜わり、厚く御礼を申し上げます。

下記のとおり教育研修委員会を開催します。このたびの委員会では、各社の教

育現場の課題等について情報交換を行います。

ご多用中のことと存じますが、是非午後の「教育担当者の会」と併せてご出

席を賜わりますようご案内申し上げます。

記

日 時：令和７年３月２８日（金）１０：００～１２：００

場 所：ＪＦセンター会議室（別紙案内図参照） TEL 03-5403-1060

     東京都港区浜松町１-２９-６ 浜松町セントラルビル 10階

議 題： １．令和６年度教育研修委員会事業 経過報告及び今後の計画について

２．協会創立 50周年記念社員表彰について

３．立命館大学との産学連携について

４．最近の教育研修に関わる課題について

５．その他

ご出席通知：別紙出席者通知をＦＡＸ（03-5403-1070）またはＥ-ｍａｉｌ

（edu-jf@jfnet.or.jp）にて３月２１日（金）迄にお送り下さい。

お問い合わせ：協会事務局までお願いいたします。
E-mail：edu-jf@jfnet.or.jp  TEL：03-5403-1060 担当：大塚・岡田

以 上

mailto:edu-jf@jfnet.or.jp
mailto:okada@jfnet.or.jp

ﾖﾐｶﾞﾅ
お名前

ご所属・ お役職

（一社）日本フードサービス協会宛
ＦＡＸ：０３－５４０３－１０７０

E-mail：edu-jf@jfnet.or.jp

【ご連絡者】

貴社名 1

ご所属･お役職 お名前    ①

ＴＥＬ Ｅ-ｍａｉｌ 1

1
通信欄 1

★ 事前アンケート ★

１． 自社の教育課題について

２．最近取り組んでいる自社の教育（体制・方針・内容等）について

令和７年３月２８日（金）
Ｊ Ｆ 教 育 研 修 委 員 会

出 席 者 通 知

会場：ＪＦセンター会議室

東京都港区浜松町1-29-6  浜松町セントラルビル10F

●ＪＲ線 浜松町駅北口下車、改札口を出た前方左手

  （世界貿易センタービル向かい側）に薬局Ｔｏｍｏｄ’ｓ

の看板が見えます。そのビルの１０階です。《2～3分》

●都営地下鉄大江戸線 大門駅Ｂ４出口から出て、

  通りを渡った向いのビルです。